

# Bjerrefisk Holding A/S

Fiskerihavnsgade 11A, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 18 94 33 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

---

Jørgen Erhart Clausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjerrefisk Holding A/S Fiskerihavnsgade 11A 9900 Frederikshavn
	Telefon: 98 42 16 11
	CVR-nr.: 18 94 33 44
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Ole Christian Bløde, formand Bjarne Erling Erlandsen Jørgen Erhart Clausen
<b>Direktion</b>	Jørgen Erhart Clausen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.629 t.kr. mod 677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.414 t.kr. mod 3.455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsårets resultat er påvirket af avance på salg af bygninger og salg af kapitalandele i tidligere tilknyttet virksomhed. Den samlede avance udgør 9.204 t.kr. af årets resultat før skat.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.628.563</b>	<b>677</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-299
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.628.563</b>	<b>378</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.113.076	3.137
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	32
Andre finansielle indtægter	132.676	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.412	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.872.903</b>	<b>3.545</b>
Skat af årets resultat	-1.458.551	-90
<b>Årets resultat</b>	<b>8.414.352</b>	<b>3.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	11.749.644	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.023.286	-765
Udbytte for regnskabsåret	810.000	3.450
Overføres til overført resultat	0	770
Disponeret fra overført resultat	-122.006	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.414.352</b>	<b>3.455</b>

## Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4.737
Andre værdipapirer og kapitalandele	966.145	0
2 Andre tilgodehavender	1.019.547	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.985.692	4.737
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.985.692</b>	<b>4.737</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.159
Udsudte skatteaktiver	0	169
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	163.867	208
Andre tilgodehavender	480.858	1.114
Tilgodehavender i alt	644.725	5.650
Likvide beholdninger	1.104	2
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>645.829</b>	<b>5.652</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.631.521</b>	<b>10.389</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	900.000	900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.023
Overført resultat	661.695	784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>810.000</u>	<u>3.450</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.371.695</u></b>	<b><u>9.157</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	659
Selskabsskat	154.521	337
Anden gæld	<u>105.305</u>	<u>236</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.826</u>	<u>1.232</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>259.826</u></b>	<b><u>1.232</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.631.521</u></b>	<b><u>10.389</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.412	2
	<b>1.412</b>	<b>2</b>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Gældsbev. Bjerrefisk A/S	1.291.856	0
	1.291.856	<b>0</b>
Heraf forfalder inden for 1 år	-272.309	0
	<b>1.019.547</b>	<b>0</b>
Andel af tilgodehavende, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet Bjerrefisk A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 01.07.2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
